CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012
EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 01/2012

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições
legais,  PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria nº. 17.841, de
15 de agosto de 2012, conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria  Municipal  de Administração –
Departamento de Recursos Humanos,  Rua Borges de Medeiros,  n.  650,  2º  piso,  no horário  das
07h45min às 11h45min e das 13h30min às 17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, após a publicação
deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos
e a posse. Não comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

ADVOGADO - CREAS
01 – Clenio Luis Gabe

AGENTE ADMINISTRATIVO
01 – Gustavo Pereira da Silva

AGENTE MUNICIPAL DE INSPEÇÃO SANIT. E INDUST. DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL
01 – Rafael Augusto Ramos

CONTADOR
01 – Tiago Taurino de Rezende

ENFERMEIRO AUDITOR
01 – Cristine Burin

MÉDICO CLÍNICO GERAL
01 – Ademir Paulo Kirst Junior
02 – Mario Antonio Ferrari
03 – Cristiane Michele Martin
04 – Rogerio Carlos Reznicek
05 – Luciana Marquardt da Silveira
06 – Moira Fairon
07 – Marco Aurélio Pereira Penha
08 – Debora Manica Rockenbach
09 – Bruna Arend Sobreiro
10 – Giana Zagonel
11 – Milene Costa de Menezes
12 – Leandro Passos Sobreiro
13 – Vanessa Grundling
14 – Fabio Leite Nunes
15 – Paulo Cesar Pereira da Costa

MÉDICO DO TRABALHO
01 – Marilia Ertel Vitola

MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRICISTA
01 – Andreia Maria Rauber
02 – Leisa Maria Behr Gaspary

MÉDICO PEDIATRA
01 – Raquel Trautenmuller Kerber Binkowski
02 – Clarissa Aires Roza
03 – Luciana Cavalcante Jandrey Borges

MÉDICO PSIQUIATRA
01 – Jaime Lasevitz
02 – Daniel Luis Pires Martins

PSICÓLOGO
01 – Bruno André Oliveira Kliemann

SERVENTE
01 – Deivid  Batista Pinto
02 – Mariane de Souza
03 – Carla Maria Gomes da Silva
04 – Vania Machado Bockorni
05 – Elizane Lemes Silveira
06 – Edilaine Beatriz da Silva
07 – Aline Cury

SERVENTE - ALTO PAREDÃO
01 - Janaina da Silva

SERVENTE - SARAIVA
01 – Rejane Dreissig

Santa Cruz do Sul, 15 de agosto de 2012.

NEIVA TERESINHA MARQUES
Prefeita Municipal